494. Zadolznica / Promissory note, 1291, 20. 4.*
+ C Eo die, presentibus Calono, Falcono et aliis. Ibique Caroti promisit soluere Cugno

libras V minus soldos II hinc ad festum Sancti Micaelli, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. Datum bi verjetno moral biti 21. 5., kot pri predhodnem vpisu. / The entry is crossed off. The
date would presumably have to be May 21", as by the preceding entry.

495. ZadolZnica za nakup platna / Promissory note concerning the purchase of linen,
1291, 22.5.*
+ C Die X exeunte Madio, presentibus Epo Martini Gisle, Odorlico Balbi et aliis. Ibique
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Almericus promisit soluere Nicola Aurii nomine pani, quod ab eo emit, soldos VIII

grosorum et grosi VIII hinc ad festum Sancti Micaellis venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

496. Zadolznica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
23.5¢

+ C Die VIIII exeunte Madio, presentibus Petro Vilano, Iohane Pitilino et aliis. Ibique
Bonus Lugnanus de Caprolis et vxor eius Valentina promiserunt dare et soluere domino
presbytero Petro scolastico nomine vini, quod ab eo emerad, libras XXVIII et soldos XVI

hinc ad vitimum die mense Agusti venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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497. ZadolZnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
24.50

C Die VIII exeunte Madio, presentibus Dominico Cacito, Paparelo et aliis. Ibique Bonus
Lugnanus de Caprolis et vxor eius Valantina promiserunt dare et soluere Crisentio nomine
vini, quod ab eo emit, libras XVIIII" et soldos VIIII- hinc ad vltimum die mese Agusti

venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
®Zadnja enica (1) je dopisana naknadno. / The last number one (I) was added afterwards.

498. Zadolznica / Promissory note, 1291, 26. 5.*
C Die VI exeunte Madio, presentibus Petro Bello, Venerio Rufo et aliis. Ibique Iacobus
barberii promisit soluere Dominico Caneti grosos XX hinc ad VIII dies, sub pena tertii

pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

499. Zadolznica za vino / Promissory note concerning wine, 1291, 26. 5.

+ C Eo die, presentibus Martino Onbree, Bertrino condam domine Vecele et aliis. Ibique
Bonus Lugnanus de Caporlis® (pro) et vxor eius domina Valantina promiserunt soluere
Henrico Cudei nomine vini libras XXXVIII- et denariis paruis VI hinc ad vltimum die